36/2023 del Servizio di “Manutenzione presidi antincendio anno 2025 della sede AreaCom di Tortoreto Lido” (CIG 

B4DDC98734) – impegno di spesa ed affidamento” con la quale si provvedeva ad affidare il servizio in parola alla Società 

Bosica Srl e ad assumere l’impegno di spesa pari ad Euro 1.815,97 (milleottocentoquindici/97) IVA Inclusa sul Capitolo 344 

del Bilancio di previsione finanziario 2024-2026; 

VISTA la Determina Dirigenziale n. 226 del 23/12/2025 avente ad oggetto il Provvedimento di indizione, approvazione atti 

di gara per richiesta RdO su G.I.A.D.A.

[...]

ed impegno di spesa per la procedura “Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 del D.Lgs. 

36/2023 del Servizio di “Manutenzione presidi antincendio anno 2026 della sede AreaCom di Tortoreto Lido”; 

CONSIDERATO che con la Determina Dirigenziale n. 226 del 23/12/2025 è stata impegnata la somma complessiva di 

Euro 1.500,00 (millecinquecento/00) IVA Inclusa sul Capitolo 344 del Bilancio di previsione finanziario 2025-2027 ai fini 

dell’espletamento della RdO sulla piattaforma di e-procurement G.I.A.D.A.;  

VISTO che il RUP ha disposto di invitare, mediante RDO sulla piattaforma di e-procurement G.I.A.D.A.

[...]

- è stata generata dal RUP designato sulla piattaforma di e-procurement G.I.A.D.A. la RDO identificata con Registro di 

Sistema n. PI044170-25, con scadenza presentazione offerte fissata in data 09.01.2026 ore 12.00, con importo a base d’asta di 

Euro 1.500,00 (millecinquecento/00) IVA Esclusa;  

- entro il termine di scadenza prefissato è pervenuta n. 1 offerta da parte della Società Bosica S.r.l. con registro di Sistema 

PI000189-26; 

RILEVATO che il suddetto operatore economico, nel rispetto dei tempi e dei modi indicati ha regolarmente trasmesso la 

documentazione richiesta dalla procedura, proponendo per l’esecuzione dell’attività richiesta la somma di Euro 1.131,50 

(millecentotrentuno/50) IVA esclusa che risulta inferiore alla base d’asta; 

VISTO il Verbale unico del R.U.P. rilasciato in data 12/01/2026 di cui al Prot. AreaCom n. 122/26 del 13/01/2026; 

PRESO ATTO della regolarità della documentazione trasmessa e della congruità dell’offerta;

[...]

di dichiarare a premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche motivazione e 

presupposto; 

2. di affidare ai sensi dell’art.50 del D.lgs. 36/2023, la procedura con RdO per i servizi di “Manutenzione presidi antincendio 

anno 2026 della sede AreaCom di Tortoreto Lido” (CIG B9EA98EC42) per un importo di Euro 1.131,50 

(millecentotrentuno/50) oltre IVA mediante procedura effettuata sulla piattaforma di e-procurement G.I.A.D.A. mediante 

RDO identificata con Registro di Sistema n. PI044170-25; 

3. di dare atto che con la Determina Dirigenziale n. 226 del 23.12.2025 è stata impegnata la somma complessiva di Euro